
Kunszentmárton Város Polgármestere

Szám: Ksz/4050-20/2020.

84/2020.(IV.14.) határozat
Kunszentmárton Város Onkormányzata és a BACSVIZ Zrt. közötti vállalkozási

szerződés módosításának elfogadásáról

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények
módosításáról Szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. (4) bekezdésében
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendelem el:

Az Önkormányzat és a BÁCSVÍZ Zrt. között, 2016. május 19. napján az
önkormányzat tulajdonában és a BACSVIZ Zrt. üzemeltetésében lévő
víziközmű vagyont érintő fejlesztésekre kötött vállalkozási szerződés
módosítását elfogadom.

A határozat mellékletét képezi a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt
vállalkozási szerződés, amelynek az aláírásáról gondoskodni kell.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

- Képviselő-testület tagjai,
- Bácsvíz Zrt., 6000 Kecskemét, Izsáki Út 13.
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály,
- KKÖH Számviteli Osztály
- KK()H Műszaki, Vagyongazdálkodási és Pályázatkezelő O.

5440. Kunszentmárton Köztársaság tér 1.
Tel.: +36 56 560-500 Fax: +36 461-158 E-mail: polgarmester@kunszentmarton.hu

Kunszentmárton, 2020. április 14.

Értesülnek:

L
Wenner-Várkoúyi Attila

polgármester


